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Bonus till medarbetare inom Vård och omsorgsnämndens  verksamheter  
 
 

Förslag till beslut 
 
Kommunfullmäktige beslutar: 
 
1. Tillstyrka kommunstyrelsens ordförandes förslag om bonus till medarbetare inom Vård och 
omsorgsnämndens verksamheter med ett maxbelopp av 5 000:-/medarbetare  i enlighet med 
bilagd beräkning 
2. Avsätta 4 000 tkr för finansiering genom resultatet årsbokslut 2021 
 
Sammanfattning av ärendet 
Samverkan för Bjäre genom Kommunstyrelsens ordförande, Johan Olsson Swanstein (M), har 
väckt ett ärende om bonus till medarbetare inom Vård och omsorgsnämndens verksamheter i 
syfte att visa uppskattning för de extraordinära insatser som medarbetarna gjort under pande-
min.  
 

Aktuellt 
Samverkan för Bjäre har genom Kommunstyrelsens ordförande, Johan Olsson Swanstein (M), 
väckt ett ärende om bonus för medarbetare inom Vård och omsorgsnämndens verksamheter. 
Genom bonus vill man visa sin uppskattning för det arbete och det engagemang som medarbe-
tarna visat i en långvarigt ansträngd arbetssituation. Pandemin har påverkat medarbetarna 
och krävt ansträngningar utöver det vanliga. Verksamheten måste fungera och bedriva en god 
vård och omsorg dygnets alla timmar och årets alla dagar. Medarbetarna har visat stor lojalitet 
mot vård och omsorgstagare, kollegor och verksamheten.  
 
Bonusen omfattar inte verksamhetschef samt personer med politiska förtroendeuppdrag.  
 
Båstads kommun visar ett bra resultat för 2021 vilket möjliggör att utbetala bonus i enlighet 
med bilagt förslag.  
 
Förvaltningen är positiv till satsningen och ser inga formella hinder för förslag om bonus. Ge-
nom bilaga framgår tydligt beräkningsgrunder för utbetalning av bonus.  
 

Ekonomi 
Kostnaden beräknas uppgå till 4 000 tkr. Finansiering sker genom resultat årsbokslut 2021. 
 
 
Christin Johansson, Socialchef 
 
Beslutet ska expedieras till: 

HR, verkställighet  
Vård och omsorg  
Samråd har skett med: HR chef  
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